Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 08 de Novembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 442 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Piracema/MG, torna público despacho de RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE nº 023/2022,

objeto: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA NO FESTIVAL GASTRONÔMICO E EM

COMEMORAÇÃO DO DIA DA CIDADE NO DIA 11/12/2022 COM A DUPLA DAN E THIAGO,ATRAVÉS DA

EMPRESA DANILO FELIPE CANCELA RODRIGUES 12370384646 – CNPJ nº 35.044.329/0001-39, no qual é seu

representante exclusivo para apresentação no evento que acontecerá no dia 11 de dezembro de 2022, com o valor,

com o valor total de R$6.000,00 (seis mil reais). Piracema, 08 de novembro de 2022. Wesley Diniz - Prefeito Municipal.

Publicado em 08/11/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2022-11-08T14:52:41-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643